
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)
KM. 6.5 CARRETERA A LA BARRA S/N

La Calzada
Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave

HOLIDAY INN EXPRESS TUXPAN

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

GHIT-29065

FACTURA

3/5/2025 7:18:50 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507617160
Fecha de Certificación
2025-03-05T07:19:09

Folio Fiscal

cc519700-e0be-466f-aa02-ddca6fd8dad8
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $1,250.00 $1,250.00 02 $1,250.00 IVA (002)
ISH

IVA 
(Tasa)
ISH 

(Tasa)

16.00 %
2.00 %

$200.00
$25.00

$1,475.00

Observaciones

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  04/03/2025  Salida:  05/03/2025  Habitación:  110    
Huesped:  Selene Morales Erandy  Reservación:  195206  Folio interno:  85950 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Ejercito Nacional  Ext.769 Torre B Piso 9-C, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

TERM TARJ 6673

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX5454

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|cc519700-e0be-466f-aa02-ddca6fd8dad8|2025-03-05T07:19:09|cemP5JsfpKuTDpF1tx60SBAzRVmBW/YBIUejjbtW4M
+hCl7pdeJOcfvoN6PfPHcETxjDh3qbpV6YZZNEuJrkDTDpImB7aykfwbEXZ9yigZogXzCc6SKybs7mP/ph
+SXQQ4cMh14IdOOjg1Wl1t1Zch/qzhI4yRWWXc0KHpFonchVS0rxYen2bGJVhuiAqktutg9jVDH316J5St1pgBTFuHZU9LmWrcZgccHzlq8WWU2AEB6kckFaL5xKfVGOi5
ELSniKSDRwV+jUvqzXUDkjsJr4bSA6OB1ael1UMS6n1KpiD9us/AQjjLigSPNYMB76AH56N7E1wI77fuuRd5iuFg==|00001000000509846663||

cemP5JsfpKuTDpF1tx60SBAzRVmBW/YBIUejjbtW4M+hCl7pdeJOcfvoN6PfPHcETxjDh3qbpV6YZZNEuJrkDTDpImB7aykfwbEXZ9yigZogXzCc6SKybs7mP/ph
+SXQQ4cMh14IdOOjg1Wl1t1Zch/qzhI4yRWWXc0KHpFonchVS0rxYen2bGJVhuiAqktutg9jVDH316J5St1pgBTFuHZU9LmWrcZgccHzlq8WWU2AEB6kckFaL5xKfVGOi5
ELSniKSDRwV+jUvqzXUDkjsJr4bSA6OB1ael1UMS6n1KpiD9us/AQjjLigSPNYMB76AH56N7E1wI77fuuRd5iuFg==

TMDhJLUqlogfexoSXnstkvhRR+ogPFBCk79vbg/OovNamOFrn9/UVen8OgHDpWED8QBtV30jyc0P9gshr3SncY4vfRI8Mir28lvh
+I5aA/cZW79lTQGXnbKOu9MED0Q2jMEd2T0qwDSE8024aghXdglkO7aamJq0GG
+ImhXw6dLthccjSNURnyYASzDsFUimLukNxeoDmRhvFiRTLg/m6pmBHt/TbaEG7CjdbmQiO/LKkWeZ8StD7pknCdWr5Ii2w4YUZUSVpbmyE5CIKWakCJUGuR/qvAcun
Rux6cPwkI/dGWafNCDFP9GOySUHwfgj6rWiLpz6GtweTNkZvqP40g==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN

$1,250.00
$0.00

$200.00
$25.00

$1,475.00

$0.00
$0.00

$1,475.00

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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